Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА
БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 февраля 2014 года

Балаганск

№2/3- рд

О внесении изменений в

Решение Думы Балаганского района

От 28.12.2011г.№12/2-рд «Об утверждении

Положения о Контрольно – счетной палате

Балаганского района»

        На основании  ст.30, 41 Устава муниципального образования Балаганский район  Дума Балаганского района

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в  решение Думы Балаганского района от 28.12.2011г.№12/2-рд «Об утверждении Положения о Контрольно – счетной палате муниципального образования Балаганского района»:

п.4 ст.4 слово «двух» заменить на слово «трех».

2. Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района производить соответствующие отметки в решение Думы Балаганского района от28.12.2011г. №12/2-рд.
3. Опубликовать данное решение в газете «Балаганская районная газета».

4. Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за исполнением  данного решения оставляю за собой.
Мэр Балаганского района

Н.П.Жукова

Председатель Думы Балаганского района

     Г.Г. Филимонов